TERMO DE COMPROMISSO
CHAMADA PARA TEXTOS -

CARACOL - Festival Internacional de Teatro lambe-Lambe

EU ______________________________________________________,RG Nº

________________________, CPF Nº _____________________, autor do texto entitulado

__________________________________________________, declaro:

1 - ser detentores dos direitos autorais do texto acima descrito,;

2 - Declaro possuir poderes para autorizar que a Cia Andante Produções Artísticas, possa
publicar ou reproduzir, como parte da Revista Lambe-Lambe Nº  4, bem como citar esse
conteúdo nas peças gráficas ou materiais informativos, informações e imagens relacionadas a
esse conteúdo, bem como o uso da minha imagem para divulgação com fins publicitários e/ou
educacionais.

3 - Declaro, ainda, para todos os fins e efeitos de direito, que da utilização do conteúdo, das
informações e imagens para as finalidades citadas acima não decorrerá qualquer tipo de ônus
para a Cia Andante Produções Artísticas.

4 - Declaro para os devidos fins que as informações aqui prestadas e os documentos
apresentados em minha inscrição são verdadeiros e autênticos (fiéis à verdade e condizentes
com a realidade dos fatos à época). Fico ciente que a falsidade dessa declaração configura crime
previsto no Código Penal Brasileiro, passível de apuração na forma da Lei, bem como pode ser
enquadrada como litigância de má fé.

6 - Responsabilizo-me, sob as penas da Lei, que o conteúdo da proposta não fere ou é
incompatível com a legislação brasileira vigente sob qualquer aspecto para fins de sua divulgação
e publicação.

Tenho ciência e concordo com todos os termos da Seleção de textos para Revista lambe-lambe
, uma ação do  CARACOL - Festival Internacional de Teatro lambe Lambe

Local:_________________________.

Data: ___/____/____.

_____________________________________

Nome e assinatura do representante legal